
tiJ 
CITTA' DI CARLENTINI 

PROVINCIA DI SIRACUSA 

Ordinanza n° .f l dei 2 4 FEB. 2015 

IL COMANDANTE 

Considerato che in Via Dei Vespri nel tratto tra la via Roma e via Archimede, 
insiste un serio pericolo per la pubblica incolumità dovuto alle condizioni 
precarie dell'edificio posto nel lato sud al numero civico 44; 

Tenuto Conto della risposta a nota n° 60/P.M. sulle condizioni del Fabbricato 
di Via Dei Vespri no 44 di proprietà della Signora Fanciullo Eulalia, pervenuta 
al Comando di P.M. in data 05.02.2015 Prot. 227 a firma del Capo Area Lavori 
Pubblici Geom. Francesco Ingalisi, ove dispone la riapertura a metà carreggiata 
del tratto interessato; 

Visto il numeroso movimento di traffico giornaliero di persone e mezzi m 
suddetto tratto di strada, dovuto anche alla presenza di vari Uffici Comunali; 

Considerato che è presente sui luoghi interessati al fabbricato in questione una 
ampia transennatura e struttura in modo da impedire il transito pedonale e 
veicolare a ridosso del fabbricato interessato; 

Ritenuto opportuno salvaguardare la pubblica incoluniità dei cittadini; 

Viste le particolari esigenze connesse ai motivi di cui sopra, rientranti nel 
pubblico interesse; 

Visto l'art. 7 del D.L. n° 285/92 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il regolamento di attuazione ed esecuzione del C.d.S.; 



ORDINA 

di istituire il Divieto di Sosta in Via Dei Vespri, Lato Nord, nel 
tratto di strada tra la via Roma e la via Archimede.; 

• La trasmissione della presente ordinanza: 
all'Ufficio Messi per la Pubblicazione all'Albo Pretorio on-line; 
-al Responsabile dell' U.O. Manutenzioni; 
- alla Stazione Carabinieri di Carlentini; 

Gli agenti di Polizia Municipale e gli altri agenti della forza pubblica sono 
incaricati del controllo sulla esecuzione della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale lì 24.02.2015 

/ 




